
ZARZĄDZENIE Nr 19/2022  

REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ  

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie  

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie wysokości opłat oraz zasad wnoszenia opłat  

obowiązujących studentów i doktorantów  

w Domu Studenckim AMKP w roku akademickim 2022/2023 

 

Działając na podstawie art. 79 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje:  

§ 1 
Ustalam wysokość opłat obowiązujących studentów i doktorantów w Domu Studenckim 
AMKP w roku akademickim 2022/2023:  

1. Opłata za miejsce w pokoju dwuosobowym dla studenta/doktoranta AMKP – 700,00 zł 

brutto miesięcznie,  
2. Opłata za miejsce w pokoju jednoosobowym dla studenta/doktoranta AMKP – 800,00 zł 
brutto miesięcznie, 
3. Opłata za miejsce w pokoju dwuosobowym dla innej niż student/doktorant osoby 
uczestniczącej w procesie kształcenia w AMKP w czasie roku akademickiego – 850,00 zł 
brutto miesięcznie, 
4. Opłata za miejsce w pokoju jednoosobowym dla innej niż student/doktorant osoby 
uczestniczącej w procesie kształcenia w AMKP w czasie roku akademickiego – 950,00 zł 
brutto miesięcznie, 
5. Opłata za media według faktycznego zużycia (prąd, ciepła i zimna woda) na podstawie 
wskazań liczników, jest dzielona w równych częściach na każdego mieszkańca danego 
węzła mieszkalnego (1, 2 lub 4-osobowego), 
6. Kaucja za miejsce – 700 zł jednorazowo, kaucja podlega zwrotowi do 14 dni  
po wykwaterowaniu, 
7. Opłata doraźna za zakwaterowanie gościa studenta/doktoranta – 50,00 zł brutto  
za nocleg,  
8. Opłata za wypożyczenie i użytkowanie pianina – 70,00 zł brutto miesięcznie. 
 

§ 2 
1. Opłaty wymienione w § 1 pkt 1-6 wnosi się na rachunek bankowy AMKP w Banku  

Pekao S.A. o numerze: 25 1240 2294 1111 0000 3708 8237, w następujących terminach: 

1) do 10-go dnia danego miesiąca wnosi się opłaty wymienione w § 1 pkt 1, 2, 3 i 4, 
2) do 10-go dnia następnego miesiąca wnosi się opłaty wymienione w § 1 pkt 5, 

3) na 2 dni przed zakwaterowaniem wnosi się kaucję wymienioną w § 1 pkt 6. 

2. Opłatę wymienioną w § 1 pkt 7 wnosi się gotówką w recepcji domu studenckiego. 

3. Opłatę wymienioną w § 1 pkt 8 wnosi się gotówką do 5-go dnia każdego miesiąca. 

 

§ 3 
1. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 
2. Treść zarządzenia jest publikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii 

Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce Zarządzenia/2022. 
 

 

        R e k t o r  

 

prof. dr hab. Wojciech Widłak 


